АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2023
	№ 5

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 11.03.2022 № 43-3
В связи с кадровыми изменениями Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области постановляет:
1. Внести в приложение 3 к постановлению Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области от 11.03.2022 № 43-3 «О создании комиссии по решению демографических проблем и координации мероприятий, проводимых в рамках реализации национального проекта «Демография» на территории Лихославльского муниципального округа» следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии:

Полякову С.А., главного специалиста отдела экономики, сельского хозяйства и потребительского рынка;

Гусенкову С.Ю., начальника Управления развитием территорий;

Козлову Н.В., заместителя Главы Администрации, управляющего делами;

Кузнецову О.В., старшего эксперта Калашниковского территориального отдела;

2) включить в состав комиссии:

Земнову Е.Г., старшего эксперта отдела информационного обеспечения и связей с общественностью Управления информационного обеспечения, связей с общественностью и туризма Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области, и назначить ее секретарем комиссии;

Орлову Е.С., заместителя Главы Администрации, начальника Управления развитием территорий Лихославльского муниципального округа Тверской области;

Щербакову Т.В., заведующего Калашниковским территориальным отделом Управления развитием территорий Лихославльского муниципального округа Тверской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети Интернет.
	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н. Виноградова